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Grupa kapitałowa Promedica24 to dynamicznie rozwijająca się firma zajmująca się świadczeniem usług

opiekuńczych dla osób w wieku senioralnym. Promedica24 to lider rynku opieki domowej w Europie,

oferujący profesjonalną i łatwo dostępną alternatywę dla domów opieki. W ciągu 14-letniej działalności

firmy, do pracy w roli opiekuna seniorów pozyskano ponad 31,5 tysiąca osób, zaś liczba klientów firmy

przekroczyła 21 tysięcy. Promedica24 dysponuje siecią 57 biur rekrutacyjnych w Europie, z czego 43 w

Polsce, zapewniających opiekunom i opiekunkom legalną formę współpracy oraz organizując pobyt za

granicą.

Firma świadczy usługi opieki domowej dla klientów na terenie Niemiec i Anglii poprzez sieć 128

partnerów franczyzowych, a także dla klientów z Polski. Promedica24 jest autorem unikalnego na rynku

polskim projektu mobilnej rekrutacji. W ramach tego projektu przedstawiciele firmy docierają do wielu

miast na terenie całej Polski, prezentując rodzaj i oferty pracy kandydatom do pracy w charakterze

opiekuna i opiekunki osoby starszej. Misją Promedica24 jest hasło: „opiekujemy się ludźmi". Prezesem

grupy kapitałowej Promedica24 jest Łukasz Puciłowski.

Firma od wielu lat należy do Sekcji Agencji Opieki (SAO), Stowarzyszenia Agencji Zatrudnienia (SAZ),

Polsko-Niemieckiej Izby Przemysłowo-Handlowej (AHK). Promedica24 legitymuje się certyfikatami

jakości DEKRA oraz TV Rheinland. Firma została wyróżniona tytułem Solidny Pracodawca Roku 2016,

godłem Odpowiedzialny Pracodawca Lider HR oraz certyfikatem Firma Godna Polecenia. Więcej na: 

, , .www.promedica24.pl www.facebook.com/Promedica24 www.linkedin.com/company/promedica24

Profil firmy na Google+ https://plus.google.com/u/0/+Promedica24PL/videos.

 

PROMEDICA24 - Co oferujemy jako firma?

Ciągłość zatrudnienia - dzięki odprowadzanym składkom społecznym do ZUS nasza umowa daje

możliwość zachowania ciągłości zatrudnienia i ubezpieczenia.

Kursy języka niemieckiego - myślisz o wyjeździe do pracy jako Opiekun/Opiekunka Osób Starszych w

Niemczech, ale nie znasz języka niemieckiego? Nic trudnego! Promedica24 organizuje bezpłatne kursy

językowe, które przygotują Cię do pierwszego wyjazdu. Kurs przygotowany jest tylko i wyłącznie pod

kątem pracy jako opiekun/ka. Nauczysz się słownictwa związanego z życiem codziennym oraz opieką w

domu seniora. Znając przynajmniej podstawowo język niemiecki poczujesz się bardziej komfortowo oraz

zyskasz większą pewność siebie za granicą.

Bezpłatny transport - wyjeżdżając do pracy z Promedica24 nie musisz się martwić o dojazd do i z

Niemiec. Transport nic Cię nie kosztuje a całą organizacją podróży zajmiemy się za Ciebie.

http://www.promedica24.pl/
http://www.facebook.com/Promedica24
http://www.linkedin.com/company/promedica24
https://plus.google.com/u/0/+Promedica24PL/videos
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Wsparcie Opiekuna Kontraktu - wiemy jak bardzo ważne jest bezpieczeństwo w czasie pracy za granicą,

dlatego w czasie wyjazdu otrzymasz każdorazowo wsparcie Managera Kontraktu, który będzie z Tobą w

stałym kontakcie i pomoże Ci w każdej sytuacji. Opiekun Kontraktu to osoba, która posiada wiedzę o

kontrakcie na który wyjeżdżasz, zorganizuje podróż, poinformuje, wyjaśni, pomoże i szybko zareaguje.

Największa baza sprawdzonych ofert - szukasz oferty uszytej na miarę Twoich kwalifikacji? Promedica24

ma dla Ciebie największą bazę sprawdzonych ofert. Pomożemy Ci dobrać ofertę, która będzie do Ciebie

dopasowana zarówno pod kątem znajomości języka jak i poziomu doświadczenia.

Szkolenia merytoryczne z zakresu opieki - myślisz o wykonywaniu zawodu opiekuna na stałe?

Potrzebujesz potwierdzonych kwalifikacji i chcesz stać się wartościowym opiekunem? Żaden problem!

Promedica24 oferuje szereg szkoleń opiekuńczych, które pozwolą Ci na podniesie swoich

dotychczasowych kwalifikacji oraz udokumentują Twoje doświadczenie. Z nami poznasz techniki, jak w

fachowy sposób opiekować się seniorami oraz odkryjesz tajemnicę działania zmysłów osoby starszej.

Prywatne ubezpieczenie za granicą - Nawiązując współpracę z Promedica24 otrzymasz dodatkową

możliwość korzystania z opieki medycznej za granicą.

Dodatkowe bonusy - wyjeżdżasz do pracy w czasie świąt lub okresie letnim? Twoja współpraca z nami

jest bardzo elastyczna? Docenimy to co robisz dla Promedica24 w postaci dodatkowego bonusu.

Elastyczne i szybkie wyjazdy - potrzebujesz szybko zarobić? Nie masz możliwości wyjechać na dłużej? Z

nami wyjedziesz "od zaraz". Mamy dla Ciebie również możliwość wyjazdu na krótki okres czasu, na

zastępstwo i w ramach urlopu.

Zapewnione zakwaterowanie i wyżywienie - podczas pobytu w domu podopiecznego nie musisz się

martwić o zakwaterowanie i wyżywienie. To wszystko już na Ciebie czeka.

Całodobowa linia alarmowa - Promedica24 to jedna z niewielu firm, która zapewni Ci bezpieczeństwo i

kontakt przez całą dobę, 7 dni w tygodniu! Nasi konsultanci pomogą Ci w każdej sytuacji i w każdym

miejscu niezależnie od pory dnia i nocy.

Certyfikaty i referencje - dbając o wysoką jakość świadczonych usług za granicą stale podnosimy

kwalifikacje naszego personelu. Po odbyciu szkoleń otrzymasz certyfikaty również w języku niemieckim,

od rodzin w Niemczech pozyskasz referencje. Twoją długoletnią współpracę należycie docenimy.

Promedica24 to firma, dla której wartością są opiekunowie dobrze przygotowani do pracy.

Spotkania integracyjne z opiekunami - spotkania wielkanocne, bożonarodzeniowe, noworoczne, przy

kawie i cieście, w lesie na grzybach czy piknik na łące - chcemy się z Wami spotykać i wymieniać się

doświadczeniami, chcemy dać się Wam poznać! Praca w Promedica24 nie jest anonimowa - to również

czas na spotkania, zabawę i chwila na relaks.

Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych oraz nieaktywnych zawodowo zamieszkujących powiat

gostyniński na terenie Urzędu, w dniu 17.04.2018 o godzinie 11.00. Celem tego spotkania jest

przedstawienie oferty współpracy z Promedica24, w tym także możliwości odbycia szkoleń językowych i
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zawodowych dla opiekunów osób starszych organizowanych przez naszą firmę.

Zgłoszenie udziału w spotkaniu: Ilona Świątkowska PUP Gostynin pok. 29 II piętro lub telefonicznie 24

269 71 69

 

 

 

 


	spotkanie informacyjne z Promedica 24 w dniu 17.04.18

